2 sa zmluvné strany dohodli na uzavretí tohto dodatku, predmetom 
ktorého je zmena výšky Príspevku. 

Čl. II 
Predmet dodatku 

1) Článok 3 znie: 

„Čl. 3 
Výška a špecifikácia Príspevku 

Príspevok uznanému športu stolný tenis sa podľa § 68 Zákona o športe poskytuje  

v sume  1 798 820 eur  
(slovom: jeden milión sedemstodeväťdesiatosemtisícosemstodvadsať eur) 

z podprogramu 026 02 v členení: 

a) Bežné transfery      v sume 1 648 820 eur 
b) Kapitálové transfery     v sume     150 000 eur.“. 

Čl. III 
Záverečné ustanovenia 

1) Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, podmienky, ako aj práva a povinnosti zmluvných strán